
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE MOTRIL 

  Administración 
 

 

Designación de Secretaria 
Designación de secretaria titular y suplente de órgano de selección para proceso selectivo de una plaza de Administrativo 

vacante F2265 

 

D.ª Luisa María García Chamorro, Alcaldesa de Motril, en virtud de las atribuciones que le confiere la legislación vigente,  
 
DISPONE: 
 
Con fecha 05/07/2024 se ha adoptado Resolución relativa a la designación de secretaria titular y suplente del órgano 
de selección para proceso selectivo de 1 plaza de administrativo vacante F2265, cuya parte dispositiva dice: 
 
PRIMERO. Aceptar la abstención presentada Dª Antonia Villa Blanco y Dª Mª Carmen Sánchez Guerrero, secretaria 
titular y suplente del Órgano de Selección, de conformidad con el artículo 23.2, de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público.  
SEGUNDO. Ordenar la designación de secretaria titular y suplente, para el proceso selectivo de 1 plaza de 
administrativo vacante (F2265) funcionario/a interino/a, a las siguientes funcionarias: 
Secretaria titular: Dª Encarnación Gómez Fernández, administrativa. 
Secretaria suplente: Dª Susana Correa Torres, administrativa. 
TERCERO. Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada, en la sede electrónica de esta 
Ayuntamiento, tablón de anuncios electrónico, oferta pública de empleo y en la web municipal para general 
conocimiento.  
 
Lo que se hace público para general conocimiento 
 

Motril, 8 de julio de 2024.-La Alcaldesa-Presidenta, fdo.: Luisa María García Chamorro. 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
1

P
ág

in
a 

16
2 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
18

3

NÚMERO 2024M00274

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

13
30

18
N

º 
13

3 
- 

ju
ev

es
 1

1 
de

 ju
lio

 d
e 

20
24


		2024-07-11T01:01:29+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




